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Thermex Caen on esteettinen helmi. Caen asennetaan ns.

lamppumalliksi, sillä sisäänrakennettu Plasmex-suodatin

puhdistaa ilman tehokkaasti ennen kuin se puhalletaan

takaisin keittiöön.

Caen Ø570mm valkoinen
omalla moottorilla

Thermex Caen on täysin ainutlaatuinen liesituuletin. Muita

vastaavia ei ole. Tämä johtuu Caen-mallin lasin valmistamiseen

vaadittavasta fantastisesta ammattitaidosta. Lasi on puhallettu

käsin Venetsian Muranossa. Pieni saari on maailmankuulu

ainutlaatuisesta käsityöstään ja lasitaiteestaan. Ja täytyy sanoa,

että Thermex Caen on taideteos silmille. Malli erottuu jokaisessa

keittiössä designhelmenä. Joten sen sijaan, että liesituuletin olisi

vain käytännöllinen laite keittiössäsi, se voi olla myös hyvin

koristeellinen.

Liesituulettimessa on sisäänrakennettu Plasmex-suodatin, joka

puhdistaa ilman erittäin tehokkaasti, 96,5 % ilmasta puhdistetaan,

kun se johdetaan suodattimen läpi. Thermex Caen -mallissa ilma

puhdistetaan hajuista ja bakteereista. Plasmex-suodattimia

käytetään myös ilmanpuhdistimissa, joten tätä

liesituuletinta voidaan käyttää myös tehokkaana

ilmanpuhdistimena. Ja 10 vuoden käyttöiän ansiosta sinun ei

tarvitse huolehtia liesituulettimen hiilisuodattimen vaihdosta,

kuten muissa lamppumalleissa. Thermex Caenin asennus on

erittäin yksinkertaista, koska liesituuletin toimii vain huonetilaan

kierrättävänä sen asennuspaikalle ei ole rajoituksia.

Liesituuletin ripustetaan kattoon kuin lamppu, kattoon

asennetaan kiinnike ja itse liesituuletin roikkuu vaijereista.

Liesituulettimen metallisuodatin on helppo irrottaa ja pestä

astianpesukoneessa. Liesituulettimen valo on

energiaystävällinen LED-valo, joka löytyy liesituulettimen

pohjalevystä. Koko levy valaisee keittotason ja antaa miellyttävän

valon työpisteelle.

Toiminta 

Thermex Caenin mukana tulee kaukosäädin, josta liesituulettimen

toimintoja ohjataan. Kaukosäätimen mukana toimitetaan

pöytäjalusta, joka on valmistettu laadukkaasta teräksestä. Voit

myös poistaa kaukosäätimen telineestä ja säilyttää sen keittiön

laatikossa. Liesituulettimen kaukosäätimellä voit sytyttää ja
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